1

股票代码：301282        股票简称：金禄电子      公告编号：2023-

071

金禄电子科技股份有限公司

关于调整募投项目建设内容及建设期的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

金禄电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年12月18日召开的第二届董

事会第十一次会议审议通过了《关于调整募投项目建设内容及建设期的议案》，同意公

司对首次公开发行股票并在创业板上市募集资金投资项目（以下简称“募集资金投资项

目”或“募投项目”）之“新能源汽车配套高端印制电路板建设项目”的建设内容及建设期进

行调整。

本次调整事项不构成关联交易，亦不构成重大资产重组，尚需提交公司2024年第一

次临时股东大会审议批准。具体内容公告如下：

一、募集资金基本情况

根据中国证券监督管理委员会《关于同意金禄电子科技股份有限公司首次公开发行

股票注册的批复》（证监许可［2022］1083号），公司向社会公开发行人民币普通股（A

股）股票 37,790,000 股，每股面值 1 元，每股发行价格为 30.38 元，募集资金总额为

1,148,060,200.00元，减除发行费用132,007,390.90元后，募集资金净额为1,016,052,809.10

元。2022年 8月 22日，保荐机构（主承销商）国金证券股份有限公司（以下简称“国金

证券”）已将扣除保荐承销费后的募集资金 1,042,734,782.00 元划至公司募集资金专户。

2022 年 8 月 22 日，天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《金禄电子科技股份有

限公司验资报告》（天健验［2022］3-81号），对公司截至 2022年 8月 22日的募集资

金到位情况进行了审验确认。公司及全资子公司湖北金禄科技有限公司（以下简称“湖

北金禄”）对募集资金的存放与使用进行专户管理，并与开户银行、保荐机构签订了《募

集资金三方监管协议》。

根据公司《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》及超募资金使用相关审

 2

批安排，公司首次公开发行股票募集资金使用计划如下：

序

号
项目名称

投资总额

（万元）

拟使用募集资金

（万元）
占募集资金净额的比例

一、承诺投资项目

1 新能源汽车配套高端印制电路板建设项目 58,513.00 58,513.00 57.59%

2 偿还金融负债及补充流动资金 20,000.00 20,000.00 19.68%

小计 78,513.00 78,513.00 77.27%

二、超募资金投向

1 PCB扩建项目 234,016.43 23,092.28 22.73%

小计 234,016.43 23,092.28 22.73%

合计 312,529.43 101,605.28 100.00%

二、本次调整前募投项目计划和实际投资情况

本次拟调整的募投项目为上述“新能源汽车配套高端印制电路板建设项目”。本次调

整前，该项目的计划和实际投资情况如下：

（一）计划投资情况

1、实施主体：公司全资子公司湖北金禄

2、投资金额及构成：

本项目拟投入募集资金为58,513.00万元，具体投资情况如下表所示：

序号 投资项目 投资金额（万元） 占总投资比例

1 厂房装修及配套工程 8,880.00 15.18%

2 员工宿舍工程 500.00 0.85%

3 设备投资 45,044.50 76.98%

4 信息系统投资 3,000.00 5.13%

5 预备费用 1,088.50 1.86%

项目总投资 58,513.00 100.00%

3、建设期限：本项目总建设周期为18个月。鉴于生产相关设备数量较多，一次性投

入使用将形成120万平方米产能，短期内无法全部消化将导致产能利用率不足及设备闲

置。为提高设备利用效率，本项目的生产相关设备将在建设期及经营期的第1-2年分期进

行订货、安装调试及投入使用。

4、预期经济效益：经研究，本项目建设完成后，可实现年平均营业收入113,430.77

万元，年平均净利润10,203.12万元，税后项目内部收益率26.65%，财务净现值（折现率

10%）为34,715.03万元，税后投资回收期5.43年（含建设期）。

5、项目备案情况：2018年8月29日，安陆市发展和改革局核发《湖北省固定资产投

资项目备案证》，对湖北金禄“年产400万平方米高密度互连和刚挠结合--新能源汽车配

 3

套高端印制电路板建设项目”进行了项目备案，登记备案项目代码为：2018-420982-35-

03-058539。根据安陆市发展和改革局于2020年9月23日出具的《情况说明》，本募集资

金投资项目系“年产400万㎡高密度互连和刚绕结合--新能源汽车配套高端印刷电路板建

设项目”的子项目，无需重复进行固定资产投资项目备案。

（二）实际投资情况

建设期内，公司按募集资金使用计划推进募投项目建设。截至 2023 年 11月 30日，

公司募投项目实际投资情况如下：

序号 项目名称

募集资金承

诺投资总额

（万元）

截至

2023.11.30 累

计投入金额

（万元）

投资

进度

截至 2023.9.30

累计实现的效益

（万元）

一、承诺投资项目

1
新能源汽车配套高端印制电路板建设项

目
58,513.00 29,457.31 50.34% 1,344.91

2 偿还金融负债及补充流动资金 20,000.00 20,028.51 100.14% 不适用

小计 78,513.00 49,485.82 - 1,344.91

二、超募资金投向

1 PCB扩建项目 23,092.28 3,172.00 13.74% 0

小计 23,092.28 3,172.00 - 0

合计 101,605.28 52,657.82 - 1,344.91

其中，本次拟调整的“新能源汽车配套高端印制电路板建设项目”募集资金截至 2023

年 11月 30日实际累计投入 29,457.31万元，主要用于厂房装修及配套工程与设备投资，

已建成年产 60 万平米刚性电路板的生产线并投产。本次调整后，已投资建设的厂房及

购置的设备将继续用于调整后的募投项目，不会造成已形成资产的闲置或浪费。

截至 2023年 11月 30日，公司尚未使用的募集资金余额为 50,166.59万元（其中包

括累计收到银行存款利息收入及使用闲置募集资金进行现金管理取得的收益扣除银行

手续费后的净额 1,219.13 万元）。其中 49,000.00 万元由本公司及全资子公司湖北金禄

用于购买银行理财产品及保本收益凭证（尚未到期），剩余 1,166.59万元存储于公司及

全资子公司湖北金禄募集资金专户，具体存储情况如下：

序号 开户银行 银行账户
募集资金余额

（元）
备注

1
中国农业银行股份有限公司清远清城支行

44683701040029040 7,891,356.93 活期存款

2 44683701040029065 2,099,750.55 活期存款

3 东莞银行股份有限公司清远东城支行 518000013753151 577,463.30 活期存款

4 广发银行股份有限公司清远沿江路支行 9550880024218000332 762,285.99 活期存款

5 招商银行股份有限公司清远分行营业部 120907693810822 335,004.08 活期存款

 4

序号 开户银行 银行账户
募集资金余额

（元）
备注

合计  11,665,860.85

三、本次募投项目调整情况及调整原因

（一）调整情况

本次拟调整的募投项目“新能源汽车配套高端印制电路板建设项目”的建设主体为

公司全资子公司湖北金禄。该募投项目系湖北金禄“年产 400 万㎡高密度互连和刚挠结

合--新能源汽车配套高端印制电路板建设项目”的第二期。全部项目建设总共分为三期，

本次调整前项目规划的产品结构及对应产能如下：

序号 项目建设期 项目建设状态
产品结构及对应产能（单位：万㎡）

刚性电路板 HDI 电路板 刚挠结合电路板 合计

1 第一期 已建成 120 0 0 120

2
第二期（募投项

目）
建设中 60 48 12 120

3 第三期 尚未开始建设 100 32 28 160

合计 280 80 40 400

公司本次拟对上述项目第二期，即拟通过募集资金投入建设部分的建设内容进行调

整：一方面，将原拟通过自有资金在第三期投入建设的刚性电路板产能部分调整至第二

期，即募投项目的刚性电路板规划年产能从 60 万㎡调增至 132 万㎡；另一方面，将原

拟在第二期投入建设的刚挠结合电路板产能全部调整至第三期，即募投项目不再投入刚

挠结合电路板生产线的建设。本次调整后项目规划的产品结构及对应产能如下：

序号 项目建设期 项目建设状态
产品结构及对应产能（单位：万㎡）

刚性电路板 HDI 电路板 刚挠结合电路板 合计

1 第一期 已建成 120 0 0 120

2
第二期（募投项

目）
建设中 132 48 0 180

3 第三期 尚未开始建设 28 32 40 100

合计 280 80 40 400

经上述调整后，上述项目第二期（即募投项目）预计将于 2024年 12月完成全部建

设并投产。但该募投项目对应的募集资金付款将按照实际签署的项目建设相关合同执行，

鉴于 PCB 企业采购设备主要采取分期付款的行业惯例等因素的影响，该募投项目的募

集资金使用进度（即募集资金付款金额/拟使用募集资金总金额）将滞后于项目达到预定

可使用状态的时间。

（二）调整原因

 5

本次调整前，“新能源汽车配套高端印制电路板建设项目”规划涉及刚性电路板、HDI

电路板及刚挠结合电路板三类产品，其中刚性电路板广泛应用于汽车电子、通信电子、

工业控制、消费电子等领域，公司已积累众多的客户资源；HDI电路板主要应用于手机、

平板电脑、服务器、雷达、智能座舱、车载通信终端等领域，公司已于 2022年开始涉足

并在积极开发储备相关客户；刚挠结合板主要应用于摄像头、手机电池、投影仪、电脑

键盘等消费电子领域，应用领域相对较窄，市场需求量远低于刚性电路板及 HDI 电路

板，公司暂未生产及销售该产品。

鉴于 2022 年以来消费电子产品市场低迷，刚挠结合板的需求量下滑较为明显，市

场竞争加剧，作为行业新进入者，公司募投项目建设年产 12 万平米刚挠结合板生产线

后产能消化的不确定性远高于建设刚性电路板及 HDI 电路板项目。为降低募投项目建

设的风险，公司拟取消上述项目二期（募投项目）中刚挠结合电路板生产线的建设，同

时考虑到市场需求并为了最大化利用项目二期厂房空间及公共辅助设施，拟将刚性电路

板建设产能由 60 万平米调增至 132 万平米。后续公司将视市场需求及客户开发情况在

湖北金禄项目三期中以自有及自筹资金有序建设刚挠结合电路板产能。

四、本次调整后募投项目基本情况及必要性与可行性分析

（一）项目基本情况

1、项目名称：新能源汽车配套高端印制电路板建设项目

2、实施主体：公司全资子公司湖北金禄

3、实施地点：本项目选址位于安陆市南城街道江夏大道特8号，占地面积约391亩。

所涉土地使用权通过出让方式取得，已支付全部土地出让金，建成项目所需厂房并取得

“鄂（2022）安陆市不动产权第0005423号”不动产权证书，权利人为湖北金禄。

4、建设内容：本项目拟建设年产刚性电路板132万平米、HDI电路板48万平米的生

产线及配套工程、1栋员工宿舍楼。

5、投资金额及构成：

本项目计划投资金额为 70,415.06万元，具体投资情况如下表所示：

序号 投资项目 投资金额（万元） 占总投资比例

1 建筑工程投资 13,380.00 19.00%

2 设备投资 52,713.20 74.86%

3 信息系统投资 3,000.00 4.26%

4 预备费用 1,321.86 1.88%

项目总投资 70,415.06 100.00%

 6

注：本项目拟使用募集资金58,513.00万元，剩余资金缺口由湖北金禄以自有及自筹资金予以补

足。

6、建设期限：本项目已建成年产60万平米刚性电路板的生产线并投产，预计将于

2024年12月完成全部建设并投产。但该项目对应的募集资金付款将按照实际签署的项目

建设相关合同执行，鉴于PCB企业采购设备主要采取分期付款的行业惯例等因素的影响，

该募投项目的募集资金使用进度（即募集资金付款金额/拟使用募集资金总金额）将滞后

于项目达到预定可使用状态的时间。

7、预期经济效益：经研究，按照项目投产后10年运营期测算，运营期第3年开始完

全达产，可实现年平均营业收入125,788.37万元，年平均净利润10,780.99万元，项目内部

收益率为22.35%，财务净现值（折现率10%）为33,930.32万元，静态投资回收期为6.99

年（含建设期）。

8、项目备案及环评批复情况：湖北金禄“年产400万㎡高密度互连和刚挠结合--新能

源汽车配套高端印制电路板建设项目”已于2018年获得安陆市发展和改革局项目备案

（登记备案项目代码：2018-420982-35-03-058539）；并于2018年获得安陆市环境保护局

环评批复（安环建函［2018］76号）。上述项目分三期建设，本次募投项目调整系上述

项目第二期和第三期建设内容之间的调整，调整后的项目建设内容包含在上述总体项目

中，无需另外进行项目备案、环境影响评价及审批。

（二）项目建设的必要性

1、扩充产能，为做大业务规模及提升市场占有率奠定基础

本次募投项目建设前，公司清远及湖北两大生产基地仅具备年产220万㎡刚性电路

板的生产能力，与行业内规模较大的企业相比，在产能方面仍处于弱势地位。本次募投

项目建成并达产后可形成年产180万㎡刚性板及HDI板的生产能力，将大幅扩充公司PCB

产能，有效解决公司产能瓶颈问题，进一步提升公司在国内PCB行业的综合竞争力，为

做大业务规模及提高市场占有率奠定坚实的基础。

2、完善产品布局，提升产品竞争力

随着电子信息产品持续向“集成化、智能化、小型化、轻量化、低能耗”方向发展，

PCB也将持续向高精密、高集成、高速高频、轻薄、高散热等方向发展，高多层板、HDI

板等产品的需求量将日益提升。本次募投项目建设前，公司仅生产刚性PCB产品，本次

 7

募投项目规划新增年产180万㎡的多层刚性板及HDI板生产能力，将完善公司的产品布

局，促进公司PCB产品升级，紧跟PCB行业的发展趋势，为客户提供更为丰富、高端的

PCB产品服务，打造公司新的利润增长点。

3、强化智能工厂建设，增强公司核心竞争力

通过本次募投项目的实施，公司将进一步使用自动化和智能化水平更高的生产设备，

并配合MES、ERP等高效协同与集成的系统建设形成PCB智能工厂，提高生产效率，降

低产品不良品率，有利于公司在激烈的市场竞争中提升核心竞争力。

（三）项目建设的可行性

1、国家政策支持为项目实施提供良好的外部条件

电子信息产业是我国国民经济的战略性、基础性和先导性支柱产业，PCB制造业作

为电子信息产业的重要组成部分，是我国政府高度重视和大力支持发展的产业。《战略

性新兴产业重点产品和服务指导目录（2016年版）》《产业结构调整指导目录（2019年

本）》《基础电子元器件产业发展行动计划（2021-2023年）》等政策方针把PCB行业相

关产品列为重点发展对象，为本项目的实施提供了良好的外部条件。

2、不断扩大的市场规模和优质的客户资源为项目实施奠定重要基础

PCB下游应用领域广泛。根据Prismark统计和预测，2027年全球PCB行业产值将达到

983.88亿美元，比2022年增长20.37%。PCB行业短期内受到宏观经济及政治环境影响，

产值增长存在波动及不确定性，但长期向好发展的趋势没有改变。汽车电动化市场渗透

率的不断提升以及汽车智能化应用场景的不断丰富，储能产业的全面发展以及数字中国

建设的加快推进都将赋能PCB行业，带来可观的PCB需求增量，为本项目的产能消化提

供广阔的市场空间。

公司深耕汽车PCB领域多年，在以电池管理系统为代表的新能源汽车应用领域具备

较强的竞争优势，积累了包括电池厂商、整车企业、Tier1、EMS工厂在内的新能源汽车

产业链中优质及较为广泛的客户资源；并将在汽车PCB领域积累的产品生产、品质管控

等经验和技术优势延伸至通信电子、工业控制、消费电子等应用领域，与较多知名客户

形成了稳定的合作关系。与此同时，公司亦以上市为契机进一步强化新客户开发工作。

现有客户资源的巩固以及新客户的不断拓展将为本项目的产能消化奠定良好的客户基

 8

础。本项目的实施具备市场可行性。

3、深厚的工艺积累和丰富的经验沉淀为项目实施提供技术基础

公司深入贯彻创新驱动发展的战略，在技术研发方面紧跟行业发展趋势，拥有自主

研发的多项核心技术，具备生产多层刚性板的技术实力。HDI板是公司的重点技术储备

项目，通过多年的技术储备和生产工艺研发，目前公司已掌握HDI板的生产工艺，具备

量产HDI板的技术实力。公司将依托在PCB领域积累的高品质、高可靠性生产经验，结

合现有的技术优势，以及新技术、新产品的研发和储备，为本项目的顺利实施提供良好

的技术保障。本项目的实施具备技术可行性。

4、丰富的管理经验和制度建设为项目实施提供有力保障

自投产以来，公司通过多年的发展积累了丰富的生产制造与运营管理经验，产品具

有稳定的性能和可靠的质量。除此之外，公司制定了一整套生产管理、技术管理、质量

管理等管理标准，形成了严密的产品生产流程和质量检验控制程序，为本项目的实施提

供了有力保障。

五、本次调整对公司的影响和存在的风险

（一）本次调整对公司的影响

本次对“新能源汽车配套高端印制电路板建设项目”的建设内容和建设期进行调整，

系公司综合考虑募投项目实施的实际情况及市场环境变化，并结合相关项目的建设进度、

未来资金投入计划、业务发展规划和实际经营需求而作出的审慎决定，有利于进一步优

化公司资源配置，降低募投项目建设风险，符合公司实际经营需要和战略规划，有利于

促进公司主营业务发展，符合法律、行政法规、中国证监会和深圳证券交易所关于上市

公司募集资金管理的相关规定，不存在变相改变募集资金投向及损害股东利益的情形，

不会对公司的正常生产经营产生重大不利影响。

（二）募投项目实施可能存在的风险

1、公司本次调整后的募投项目的可行性分析是基于当前市场环境、现有技术基础

和现有客户结构等因素作出的。调整后的募投项目在实施过程中，面临技术革新、产业

政策调整、市场变化等诸多不确定因素，可能存在项目进程不达预期的风险；

2、本次募投项目新增产能较大，存在受宏观经济波动、市场需求变化、行业竞争加

 9

剧、业务拓展不利等因素影响而面临新增产能无法消化或投资效益不达预期的风险；

3、本次募投项目建成后，公司固定资产增加金额较大，年折旧费用将上升。如果未

来市场环境发生重大不利变化，募投项目的预期收益不能实现，可能会对公司经营业绩

产生不利影响；

4、本次募投项目的投资金额、项目建成后的经济效益等数值均为预估数，不构成对

投资者的承诺。

公司将密切关注市场环境变化，同时严格规范项目建设管理，强化风险控制，保障

本次募投项目建设有序进行。

敬请广大投资者注意投资风险。

六、相关审批程序及专项意见

（一）董事会审议情况

公司于 2023 年 12 月 18 日召开第二届董事会第十一次会议，以 7 票同意、无反对

票、无弃权票审议通过了《关于调整募投项目建设内容及建设期的议案》，同意公司对

募投项目之“新能源汽车配套高端印制电路板建设项目”的建设内容及建设期进行调整。

（二）监事会审议情况

公司于 2023 年 12 月 18 日召开第二届监事会第十一次会议，审议通过了《关于调

整募投项目建设内容及建设期的议案》。监事会认为：公司本次拟调整募投项目之“新能

源汽车配套高端印制电路板建设项目”的建设内容及建设期的决策程序符合相关规定，

该事项综合考虑了市场环境变化和募投项目建设进度，有利于降低募投项目建设风险，

不存在变相改变募集资金投向及损害股东利益的情形，符合《上市公司监管指引第 2号

——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2号——创业板上市公司规范运作》等相关

规定。因此，监事会同意公司对募投项目之“新能源汽车配套高端印制电路板建设项目”

的建设内容及建设期进行调整，但该事项尚需公司股东大会审议通过后方可实施。

（三）独立董事意见

公司独立董事认为：公司本次拟调整募投项目之“新能源汽车配套高端印制电路板

建设项目”的建设内容及建设期，系公司结合市场环境变化和业务发展规划作出的适当

 10

调整，具备合理性、必要性和可行性，有利于降低募投项目建设风险，不存在变相改变

募集资金用途的情形，符合公司及全体股东的利益。

该议案的内容及审议程序符合《上市公司监管指引第 2号——上市公司募集资金管

理和使用的监管要求》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市

公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》及《公司章程》等相关规定。

因此，独立董事同意公司对募投项目之“新能源汽车配套高端印制电路板建设项目”的建

设内容及建设期进行调整，但该事项尚需公司股东大会审议通过后方可实施。

（四）保荐机构意见

经核查，保荐机构国金证券认为：公司本次拟调整募投项目之“新能源汽车配套高

端印制电路板建设项目”的建设内容及建设期的决策程序符合相关规定，该事项综合考

虑了市场环境变化和募投项目建设进度，有利于降低募投项目建设风险，不存在变相改

变募集资金投向及损害股东利益的情形，符合《上市公司监管指引第 2号——上市公司

募集资金管理和使用的监管要求》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券

交易所上市公司自律监管指引第 2号——创业板上市公司规范运作》等相关规定。

综上，国金证券对公司募投项目之“新能源汽车配套高端印制电路板建设项目”的建

设内容及建设期进行调整无异议，但该事项尚需公司股东大会审议通过后方可实施。

七、备查文件

（一）第二届董事会第十一次会议决议；

（二）第二届监事会第十一次会议决议；

（三）独立董事关于第二届董事会第十一次会议相关事项的独立意见；

（四）国金证券股份有限公司关于公司调整募投项目建设内容及建设期的核查意见；

（五）本次调整后募投项目的可行性研究报告。

特此公告。

金禄电子科技股份有限公司

董  事  会

                  二〇二三年十二月十八日

	一、募集资金基本情况
	二、本次调整前募投项目计划和实际投资情况
	（一）计划投资情况
	1、实施主体：公司全资子公司湖北金禄
	2、投资金额及构成：
	3、建设期限：本项目总建设周期为18个月。鉴于生产相关设备数量较多，一次性投入使用将形成120万平方米产能，短期内无法全部消化将导致产能利用率不足及设备闲置。为提高设备利用效率，本项目的生产相关设备将在建设期及经营期的第1-2年分期进行订货、安装调试及投入使用。
	4、预期经济效益：经研究，本项目建设完成后，可实现年平均营业收入113,430.77万元，年平均净利润10,203.12万元，税后项目内部收益率26.65%，财务净现值（折现率10%）为34,715.03万元，税后投资回收期5.43年（含建设期）。
	5、项目备案情况：2018年8月29日，安陆市发展和改革局核发《湖北省固定资产投资项目备案证》，对湖北金禄“年产400万平方米高密度互连和刚挠结合--新能源汽车配套高端印制电路板建设项目”进行了项目备案，登记备案项目代码为：2018-420982-35-03-058539。根据安陆市发展和改革局于2020年9月23日出具的《情况说明》，本募集资金投资项目系“年产400万㎡高密度互连和刚绕结合--新能源汽车配套高端印刷电路板建设项目”的子项目，无需重复进行固定资产投资项目备案。

	（二）实际投资情况

	三、本次募投项目调整情况及调整原因
	（一）调整情况
	（二）调整原因

	四、本次调整后募投项目基本情况及必要性与可行性分析
	（一）项目基本情况
	1、项目名称：新能源汽车配套高端印制电路板建设项目
	2、实施主体：公司全资子公司湖北金禄
	3、实施地点：本项目选址位于安陆市南城街道江夏大道特8号，占地面积约391亩。所涉土地使用权通过出让方式取得，已支付全部土地出让金，建成项目所需厂房并取得“鄂（2022）安陆市不动产权第0005423号”不动产权证书，权利人为湖北金禄。
	4、建设内容：本项目拟建设年产刚性电路板132万平米、HDI电路板48万平米的生产线及配套工程、1栋员工宿舍楼。
	5、投资金额及构成：
	6、建设期限：本项目已建成年产60万平米刚性电路板的生产线并投产，预计将于2024年12月完成全部建设并投产。但该项目对应的募集资金付款将按照实际签署的项目建设相关合同执行，鉴于PCB企业采购设备主要采取分期付款的行业惯例等因素的影响，该募投项目的募集资金使用进度（即募集资金付款金额/拟使用募集资金总金额）将滞后于项目达到预定可使用状态的时间。
	7、预期经济效益：经研究，按照项目投产后10年运营期测算，运营期第3年开始完全达产，可实现年平均营业收入125,788.37万元，年平均净利润10,780.99万元，项目内部收益率为22.35%，财务净现值（折现率10%）为33,930.32万元，静态投资回收期为6.99年（含建设期）。
	8、项目备案及环评批复情况：湖北金禄“年产400万㎡高密度互连和刚挠结合--新能源汽车配套高端印制电路板建设项目”已于2018年获得安陆市发展和改革局项目备案（登记备案项目代码：2018-420982-35-03-058539）；并于2018年获得安陆市环境保护局环评批复（安环建函［2018］76号）。上述项目分三期建设，本次募投项目调整系上述项目第二期和第三期建设内容之间的调整，调整后的项目建设内容包含在上述总体项目中，无需另外进行项目备案、环境影响评价及审批。

	（二）项目建设的必要性
	1、扩充产能，为做大业务规模及提升市场占有率奠定基础
	2、完善产品布局，提升产品竞争力
	3、强化智能工厂建设，增强公司核心竞争力

	（三）项目建设的可行性
	1、国家政策支持为项目实施提供良好的外部条件
	2、不断扩大的市场规模和优质的客户资源为项目实施奠定重要基础
	3、深厚的工艺积累和丰富的经验沉淀为项目实施提供技术基础
	4、丰富的管理经验和制度建设为项目实施提供有力保障

	五、本次调整对公司的影响和存在的风险
	（一）本次调整对公司的影响
	（二）募投项目实施可能存在的风险

	六、相关审批程序及专项意见
	七、备查文件